
betynka obsah

#

Úvodní strany
6 Patronka Betynky 

Zdeňka Žádníková- 
Volencová

7 www.mojebetynka.cz
8 Dopisy ’

10 Fotosoutěž
o 20 cen Johnson's baby 

12 Tipy na výlety 
14 Nevyžádané informace 

nepodávat!

Téma měsíce
16 Mámy na jedné lodi?

Těhotenství
20 Muži mužům 
22 Matky dcerám 
24 Měníte šatník?
27 Anketa: Krásná, nebo 

inteligentní?
28 Vajíčko na špatné adrese 
30 Pochlubte se
32 Plodová voda 
34 6 věcí, které ovlivňují tvar 

bříška
36 O čem sní ženy „v tom"?

38 Všechno dobře dopadne!
41 Pudingové čarování
42 Poradna gynekologa

Porod
44  Vaše příběhy 
46 Stresová porucha

Miminko
50 Юх poprvé

54 Jak se rodí trojčata 
58 Kojení -  věc veřejná?
60 Velké pojednání o spinkání 
62 A kdy vlastně spí mámy? 
64 Pelíšek jako v bříšku
66  Příběh plný štěstí
67 S Betynkou v patách: Už je 

mi 1 rok!
71 Recepty pro miminko
72 Společné objevy (1. měsíc) 
74 Kaše, kaše, kašičky...
76 Líčení není tabu
79 Mimi svět
80 Výživa 1. roku
81 Třese se jako osika... 

(Zdravé dítě)

Batole
82 Zábavné testování
85 Hrátky s pitím?
86 Nezávislák i strašpytel
89 Prstíčkové divadlo
90 Nejdřív rozumět, a až pak 

mluvit
92 Střídavá péče a batole...
96 Období přivlastňovací 
99 Velké věci...

4 b e t y n k a  1/2010

http://www.mojebetynka.cz


100 Manuál správného mlsání 
102 Intenzivní cviky na posílení 

břicha
104 Píchá to jako sto jehel... 

(Zdravé dítě)

Speciál Betty
106 Jste spokojená se svým 

mužem?
109 Zkuste Cadillac
110 Sportu „zdar"!

Předškolák
112 Dlouhé, nebo krátké?
116 Mokré příhody 
118 Děti naše hříchy vidí!

121 Předškolákoviny
122 Naučte vaše mrně lyžovat!
124 Zima na vás nečeká. Špičák 

ano!
125 Když doma „voní" 

rozpouštědlo (Zdravé dítě)

Školák
126 Sám doma?!
129 Jsem poslední, kdo „to" ve 

třídě nemá
130 Tipy
131 Poradna pediatra

V rodině
132 Dobrá duše 
134 Kořenová zelenina
136 Novoroční hody
137 Křížovka
138 Člobrdu odzvonilo!
140 Stolní hry
141 Horoskop
142 Karneval v Benátkách
144 Bezplatná inzerce
145 Předplatné
146 Příště


